
       
                         2024 年 7 ⽉吉⽇ 

 
 
 

UPS デマンドサーチャージ⼀部適⽤停⽌のご案内 
 
 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き⽴てを賜り厚くお礼申し上げ
ます。この度、2024 年 6 ⽉ 30 ⽇より UPS デマンドサーチャージの適⽤を⼀部停⽌させていただくこととなり
ましたので下記の通りご案内申し上げます。 
 
                                         敬具 

記 
 

⽇本発輸出  2024 年 6 ⽉ 30 ⽇以降 
全地域                                        当⾯の間適⽤停⽌ 
 

 
⽇本着輸⼊  2024 年 6 ⽉ 30 ⽇以降 

 Mexico                         JPY18/㎏（⾮課税） 
 Rest of World              JPY10/㎏（⾮課税）  
 America                                     当⾯の間適⽤停⽌ 
 Canada                                      当⾯の間適⽤停⽌ 
 Europe                                 当⾯の間適⽤停⽌ 
 India                                          当⾯の間適⽤停⽌ 
 Asia Pacific                               当⾯の間適⽤停⽌ 
 Australia & New Zealand         当⾯の間適⽤停⽌ 

   
 
 
UPS ワールドワイド・エクスプレス・フレート（WWEF）の⼿数料、及び当該⼿数料に関するご質問、  

ご不明点につきましては、営業担当までお申し付けください。 
お客様へのご満⾜を頂けるよう、サービスの追求をしていく所存でございますので、⼀層のご愛顧のほど、 

よろしくお願い申し上げます。 
                                         以上 


